Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (01.06.2021) 1
Sensore ad ultrasuoni
a riflessione, uscita analogica e digitale
Tipi UA18EAD......TI
• Involucro cilindrico M18 in acciaio inox
 AISI 316L
• Distanza di rilevamento: 50-1500 mm
• Alimentazione: da 15 a 30 Vcc

Connessione
Teach-in
Codice di ordinazione      UA18EAD04NGM1TI
2 Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (01.06.2021)
UA18EAD..
Specifiche
Distanza di funzionamento
stimata (Sn)  Obiettivo di riferimento: fini-
   tura di metallo laminato da
   1 mm.
   EAD04: 100 x 100 mm
   EAD09 e EAD15:
   200 x 200 mm
 UA18EAD04...  50 - 400 mm
 UA18EAD09...  100 - 900 mm
 UA18EAD15...  200 - 1500 mm
Zona cieca
 UA18EAD04...  ≤ 50 mm
 UA18EAD09...  ≤ 100 mm
 UA18EAD15...  ≤ 200 mm
Ripetibilità  0,5%
Precisione lineare 1%
Angolo di apertura fascio
 UA18EAD04...  ±10˚
 UA18EAD09...  ±7˚
 UA18EAD15...  ±7˚
Sensibilità
 Pulsante  P1 (soglia più lontano)
   P2 (soglia più vicino)
 Risoluzione  1 mm
Deriva termica  0,1%/˚C @ da -20˚ a +60˚ C
Compensazione della
temperatura  Sì
Isteresi (H)  Min. 1%
Tensione di funzionamento
stimata (UB)  da 15 a 30 Vcc
   (ondulazione residua inclusa)
Ondulazione residua (Urpp) ≤ 5%
Corrente di alimentazione
senza carico (lo)
 UA18EAD04...  50 mA @ UB max
 UA18EAD09...  50 mA @ UB max
 UA18EAD15...  50 mA @ UB max
Uscita digitale continua della
corrente di uscita (Ie)
 Massima capacità di carico
 100 nF  100 mA
 Specifica UL508 100 mA
Uscita digitale di breve durata
della corrente di uscita (I)
 Massima capacità di carico
 100 nF  100 mA
 Specifica UL508 100 mA
Uscita digitale della corrente
di funzionamento minima (Im) 0,5 mA
Uscita digitale della corrente
in stato di OFF (Ir) 10 μA
Uscita digitale della caduta
di tensione (Ud)  ≤ 2,2 Vcc @ Ie max.
Uscita digitale di protezione corto circuito, sovraten
   sione e inversione di polarità
Uscita analogica di uscita
 Tipi NG.. o PG..  da 4 a 20 mA
 Tipi NK.. o PK..   da 0 a 10 Vcc
Carico
 4 a 20 mA  500 Ω max.
 0 a 10 VCC  3 kΩ min.
Frequenza del segnale
 UA18EAD04...  300 kHz